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ANEXO AL ESTADO DE RESULTADOS
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4110150
41102
4110246
41103
4110350
41104
4110450
41106
4110650
41107
4110709
4110722
4110723
4110726
411072601
411072603
411072604
4110730
4110736
4110741
4110743
4110745
4110746
4110750
4110751
41108
4110850
41109
4110850

414
41401
4140107
41418

415
41501
4150104

CTAS DE RESULT. DEUDORAS
COSTOS Y GASTOS - FINANC. PRIV.

COSTO PRE-CAMPANA

AHUACHAPAN

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR
SANTA ANA

PERDIDA EN VTA ACTIVO FIJO

SONSONATE

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR
LA LIBERTAD

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR
CUSCATLAN

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR
SAN SALVADOR

ATENCION AL PERSONAL

PAPELERIAY UTILES

COMPRA DE EQUIPO DE OFICINA
MANTENIMIENTOS

MTTO. DE SEDES

MTTO. DE EQUIPO INFORMATICO

MTTQ. DE VEHICULOS

CAPACITACIONES

REFRIGERIOS PARA EVENTOS

AYUDA HUMANITARIA EN EFECTIVO

VARIOS

DONAC IMPLEMENT DEPORTIVO

PERDIDA EN VTA ACTIVO FWO

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR
GTOS ELECC INT. PARA AUTORID. PARTIDARIAS
LA PAZ

GTOS ELECC INT. PARA ELECCION POPULAR

SAN VICENTE
GTOS ELECC INT PARA ELECCION POPULAR

GASTOS DE ADMINISTRACION
SUELDOS

HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA

GASTOS FINANCIEROS
PREST. Y SOBREG BANCARIOS
IMPUESTO CONTROL DE PAGO 0.25%
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61,935.81
36,941.03

30,823.95
183.38
193.36

4,140.00
4.140.00
913.00
913.00
515.81
515.81
418.29
41829

22,868.12

125.40
2550
41.80

473.80

362.60
51.48
59.72

100.00

153.54

100.00
56.99
53.00

16,060.02

4,129.66
1,548.41

841.52

841.52

§933.85

233 85

6,024.78
5,964.76
5,964 .76

G0 00

92.32
92.32
9232
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DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2017
42 CTOS Y GTOS - FINANC. PUBLICO § 2400478
421 COSTO PRE-CAMPAFIA $ 367042
42107 SAN SALVADOR §  3,670.42
4210721 ARRENDAMIENTO DE SEDE § 250000
4210724 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 3 421.00
421072404 PERIODICOS 5 421.00
4210726 MANTENIMIENTOS $ 556 42
421072601 MTTO. DE SEDES $ 367.26
421072604 MTTO DE VEHICULOS S 191.16
4210736 REFRIGERIOS PARA EVENTOS 5 200.00
422 COSTO CAMPANA $  10,300.00
42207 SAN SALVADOR $  10,300.00
4220706 HONORARIOS PROFESIONALES $ 860000
4220714 SERVICIO DE TRANSPORTE 3 12500
4220721 ARRENDAMIENTO DE SEDE 5 500.00
4220722 PAPELERIA Y UTILES $ 15.00
4220724 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 5 428,65
422072409 CAMISETAS $ 21365
422072418 GORRAS s 215,00
4220727 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 50,00
4220736 REFRIGERIOS PARA EVENTOS S 449 54
4220744 ORGANIZC. FIESTAS COMUNI $ 131.81
424 GASTOS DE ADMINISTRACION §  11,001.98
42401 SUELDOS §  10,383.98
4240107 HONORARIOS PROFESIONALES $ 1038398
42418 SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA $ 618.00
425 GASTOS FINANCIERDS $ 13.38
42502 OTRAS OPERACIONES BANCARIAS $ 13.38
4250203 OTRAS COMISIONES s 13.38
5 CTAS DE RESULT. ACREEDORAS $  7,189.32
51 INGRESOS Y PRODUCTOS $ 7,180.32
511 DONAGIONES NO RESTRINGIDAS $  7,80.32
51101 APORTAC. Y DONAGIONES EFECTIVO : 71 gggg
7.189.

5110103 MILITANTES
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COMPARATIVO MENSUAL DE CUENTAS DE RESULTADO AL MES DE FEBRERO 2018

[TcobiGo | “CUENTA CONTABLE | ENERO | FEBRERO |  TOTAL |
4 CTAS DE RESULT. DEUDORAS $ 785851 § 1276144 § 2041995
41 COSTOS Y GASTOS - FINANC. PRIV. $ 21751 8 22044 § 437.95
414 GASTOS DE ADMINISTRACION § 19344 § 193.44 § 386.88
41401 SUELDOS $ 19344 S 18344 § 386.88
4140107 HONORARIOS PROFESIONALES § 19344 ' $ 19344 § 386.88
415 GASTOS FINANCIEROS $ 2407 | § 27.00 $ 51.07
41501 PREST. Y SOBREG. BANCARIOS $ 2407 '§ 27.00  § 51.07
4150104 IMPUESTO CONTROL DE PAGO 0.25% $ 2407 § 27.00 § 51.07
42 CTOS Y GTOS - FINANC. PUBLICO '$ 744100 $ 1254100 §  19,082.00
422 COSTO CAMPANA $ 570000 § 1080000 § 16,500.00
42207 SAN SALVADOR $§ 570000 S 1080000 ' §  16.500.00
4220706 HONORARIOS PROFESIONALES $ 430000 S 430000 § 8.600.00
4220714 SERVICIO DE TRANSPORTE .8 - .8 86250 § 862.50
4220715 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA s - 8 522 $ 522
4220721 ARRENDAMIENTO DE SEDE § 25000 § 27500 ' § 525.00
4220722 PAPELERIA Y UTILES 8 - S 450 $ 4.50
4220724 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD |§ 86000 $ 290889 'S 3,768.89
| 422072408 VOLANTEO .8 - /S 111080 § 1,110.50
422072409 CAMISETAS $§ 86000 S 124700 § 2,107.00
| 422072412 BANDERAS $ - |8 480.00 ' § 480.00
422072413 PINTURA , 's - .8 7130 § 7139
4220727 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES § - 8 300.00 | § 380.00
4220736 REFRIGERIOS PARA EVENTOS $ 20000 S 171384 S 2,003.84
4220744 ORGANIZC. FIESTAS COMUNI '$ - 'S 28525 § 285.25
4220745 DONACION IMPLE. DEPORTIVOS $ - 8 §500 § §5.00
424 GASTOS DE ADMINISTRACION $ 174100 §  1741.00 § 3,482.00
42401 SUELDOS § 174100 § 174100 $ 3,482.00
4240107 HONORARIOS PROFESIONALES $ 174100 § 174100 S 3.482.00
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DEMOCRACIA SALVADORENA
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2017
{ Expresados en dolares de los Estados Unidos de America)

ACTIVO

CORRIENTE $ 99,700.37

Caja S 200.00

Baricos $ 99,500.37

NO CORRIENTE $ 128.84

Bienes Muebles $ 51,317.44

Depreciacion Acumulada $ (51,188.60)

TOTAL ACTIVOS $ 995829.21
Li¢ Adlolfo Salume Artifiano

Reépresentante Legal

Ez end&a Fgrman
ontador Gene

PASIVO

CORRIENTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo $ 623 49

TOTAL PASIVOS

Excedentes y Deficit
Excedentes Acumulados $ 179,565 41
Deficit del Acumulados $ 25,613 20)

Deficit del periodo $ (54.746.49)

TOTAL PASIVO MAS CAPITAL

Lic. Rene Alfdnso’l_?,k'}}’es Her}?ndez
Auditor Externo

3 623 49
L) 623.49
$ 99,205 72
$ 99,829.21
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